
SV Rümlang Turnier vom 27.01.2019

1 FC Wollishofen Urs Jordan typodrom@hotmail.com 079 481 62 20
2 FC Dielsdorf René Kammermann rene.kammermann@gmx.ch 079 638 96 63
3 SV Rümlang Bobo Duquesne boboduquesne@yahoo.com 076 430 76 39
4 SV Rümlang Bobo Duquesne boboduquesne@yahoo.com 076 430 76 39

1 FC Glatttal Dübendorf Luigi Fabbricatore fabbricatore@gmx.ch 079 243 18 01
2 FC Wollishofen Urs Jordan typodrom@hotmail.com 079 481 62 20
3 FC Wollishofen Otto Hornickel otto.hornickel@sunrise.ch 076 376 83 73
4 SV Rümlang Sven Bollinger bollinger@autowigger.ch 079 431 68 70
5 SV Rümlang Sven Bollinger bollinger@autowigger.ch 079 431 68 70

1 FC Glatttal Dübendorf Luigi Fabbricatore fabbricatore@gmx.ch 079 243 18 01
2 SC Wipkingen ZH Marco Laumanns laumanns@ifor.math.ethz.ch 076 439 58 51
3 FC Wollishofen Otto Hornickel otto.hornickel@sunrise.ch 076 376 83 73
4 FC Uster Ersidin Coko fcu.ersicoko@gmail.com
5 SV Rümlang Lorenzo Pagliaro lorenzo.pagliaro@hotmail.com 079 175 71 16

1 FC Glatttal Dübendorf Luigi Fabbricatore fabbricatore@gmx.ch 079 243 18 01
2 FC Urdorf Svetozar Kosic Svetozar.Kosic@gmz.migros.ch 076 523 17 79
3 FC Wollishofen Kai Landwehr kai.landwehr@myclimate.org
4 SV Rümlang Youssef Rachad y.rachad86@gmail.com 079 717 75 00
5 SV Rümlang Youssef Rachad y.rachad86@gmail.com 079 717 75 0015.00
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